(97353169), por 12 (doze) meses, a contar de 14 de outubro de 2023, conforme previsão em sua Cláusula
Oitava, assim como  reajustar os valores, conforme previsto na Cláusula Décima Nona do mencionado
Contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

3.1. O valor mensal fixo deste Termo é de R$ 1.046,08 (um mil quarenta e seis reais e oito centavos) por
Carteira Consolidadora, até que o valor da multiplicação da taxa fixa de 0,035% a.a. pelo patrimônio de
cada Carteira Consolidadora da CONTRATANTE seja maior do que o valor de 12 vezes o mensal fixo,
correspondendo a  R$ 12.552,96 (doze mil quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis
centavos) por Carteira Consolidadora para os 12 meses.

3.1.1. Considerando a atual estrutura de investimentos, composta por 2 (duas) Carteiras Consolidadoras,
o valor mensal fixo mínimo será de R$ 2.092,16 (dois mil noventa e dois reais e dezesseis centavos), ou
seja, R$ 25.105,92 (vinte e cinco mil cento e cinco reais e noventa e dois centavos)​ para os 12 meses do
Contrato.

3.2. Esses valores incluem todas as despesas necessárias à prestação dos serviços objeto da contratação,
exceto o pagamento de taxas para abertura e manutenção de conta nas depositárias (B3, SELIC, etc.), em